

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Star VVS Grindsted A/S

Tårnvej 32  
7200 Grindsted

CVR-nr. 40 83 00 22

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/04 2025

---

Henrik Steen Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Star VVS Grindsted A/S  
Tårnvej 32  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 40 83 00 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 1. oktober 2019  
Hjemsted: Billund

### Bestyrelse

Kim Steen Nielsen, formand  
Henrik Steen Nielsen  
Dennis Mohr Ernst

### Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er VVS-virksomhed samt andet hermed i forbindelse stående virksomhed. Selskabets aktivitet er under afvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 118.276, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.148.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

### Finansiering

Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(118.316)</b>	<b>34.473</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(1.159)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(118.316)</b>	<b>33.314</b>
Finansielle indtægter		42	43
Finansielle omkostninger	3	<u>(2)</u>	<u>(4.027)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(118.276)</b>	<b>29.330</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(118.276)</u></b>	<b><u>29.330</u></b>
Overført resultat		<u>(118.276)</u>	<u>29.330</u>
		<b><u>(118.276)</u></b>	<b><u>29.330</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56.600
Andre tilgodehavender		21.350	3.370
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>21.350</b></u>	<u><b>59.970</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>798</b></u>	<u><b>78.454</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>22.148</b></u>	<u><b>138.424</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>22.148</b></u>	<u><b>138.424</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		571.428	571.428
Overført resultat		(566.280)	(448.004)
<b>Egenkapital</b>		<b>5.148</b>	<b>123.424</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.148</b>	<b>138.424</b>
Fortsat finansiering	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	571.428	(448.004)	123.424
Årets resultat	0	(118.276)	(118.276)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>571.428</b>	<b>(566.280)</b>	<b>5.148</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Fortsat finansiering

Årsregnskabet er som følge af den afviklede aktivitet ikke aflagt efter going-concern princippet, men efter relisationsprincippet.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	1.159
	<b>0</b>	<b>1.159</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	1
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2	4.027
	<b>2</b>	<b>4.027</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HSN Holding Esbjerg ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.